

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมบำรุงใหญ่ (Overhaul) เครื่องทำน้ำเย็น (Chiller) ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ท่าอากาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๔๘๕,๒๓๕.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ ต.ค.๖๖
เป็นเงิน ๑๙,๑๔๔,๔๔๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย เป็นเงิน รายละเอียดตามใบประมาณการ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท พี.ที.แอร์วิศวกรรมและบริการ จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เอ็นเนอร์จี เรสโซลูชั่น จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ จ.อ.พนา กรกาญจน์	ตำแหน่ง ผอ.สพค.ฝปร.ทภก./ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอธิป ธนบัตร	ตำแหน่ง วทส.๖ สพค.ฝปร.ทภก./กรรมการ
๖.๓ นายนิวัฒน์ ทองรักทอง	ตำแหน่ง ชทน.๔ สพค.ฝปร.ทภก./กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทกก.

ตารางประมาณราคา งานจ้างซ่อมบำรุงใหญ่ (Overhaul) เครื่องทำน้ำเย็น (Chiller) หมายเลข 1-4 ยี่ห้อ Carrier ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ทกก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	LABYRINTH PACKAGE	4	ชุด	170,000.00	680,000.00	-	-	680,000.00
2	IMPELLER SHIM	4	ชุด	50,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00
3	WASHER	24	ชุด	2,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00
4	O-RING (MOTOR COVER)/(MTR HSG/TRANS)	20	ชุด	12,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00
5	O-RING (OUTER DIFF)	4	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00
6	O-RING (SUCTION HSG)	4	ชุด	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00
7	O-RING (OIL PUMP)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00	-	-	5,600.00
8	O-RING(LABY GAS)	4	ชุด	100.00	400.00	-	-	400.00
9	O-RING (LABY/TRANS)	4	ชุด	2,400.00	9,600.00	-	-	9,600.00
10	O-RING (OIL COOL) ; (2-BOLT)	16	ชุด	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00
11	O-RING (EQUAL LINE) ; (4-BOLT)	16	ชุด	400.00	6,400.00	-	-	6,400.00
12	SIGHT GLASS	12	ชุด	11,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00
13	SEAL WASHER	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
14	O-RING (HERMETIC TERMINAL)	4	ชุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00
15	THRUST SENSOR ASSEMBLY	4	ชุด	31,000.00	124,000.00	-	-	124,000.00
16	CONNECTOR-BRASS	24	ชุด	1,800.00	43,200.00	-	-	43,200.00
17	ELBOW	4	ชุด	9,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
18	O-RING (ELL CONNECTOR)	40	ชุด	200.00	8,000.00	-	-	8,000.00
19	SIGHT GLASS OIL PUMP	4	ชุด	4,400.00	17,600.00	-	-	17,600.00
20	EXPANSION VALVE	4	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00
21	O-RING (SHROUD/BASE)	4	ชุด	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
22	O-RING (DIFFUSER DRIVE SEAL)	4	ชุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00
23	BEARING	4	ชุด	250,000.00	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00
24	LOW SPEED BEARING - COMP END	4	ชุด	240,000.00	960,000.00	-	-	960,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกท.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทกท.

ตารางประมาณราคา งานจ้างซ่อมบำรุงใหญ่ (Overhaul) เครื่องทำน้ำเย็น (Chiller) หมายเลข 1-4 ยี่ห้อ Carrier ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ทกท.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
25	MOTOR LABY	4	ชุด	250,000.00	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00
26	HS SFT ASY PKG-50HZ	4	ชุด	610,000.00	2,440,000.00	-	-	2,440,000.00
27	O-RING (5/16)	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00
28	PULLEY,DRIVE	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
29	BUSHING , BLADE	56	ชุด	4,500.00	252,000.00	-	-	252,000.00
30	CABLE , GUIDE VANE	4	ชุด	22,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00
31	BUSHING ,(IDLER PULLEY)	28	ชุด	2,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00
32	SLEEVE	4	ชุด	2,200.00	8,800.00	-	-	8,800.00
33	SEAL HOUSING IGV O-RING	4	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00
34	O-RING LO VOLT TERMINAL	4	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00
35	WASHER	4	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00
36	TERMINAL, LOW VOLTAGE MOTOR	24	ชุด	78,000.00	1,872,000.00	-	-	1,872,000.00
37	Mat slice	8	ชุด	18,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00
38	Safety valve	16	ชุด	32,000.00	512,000.00	-	-	512,000.00
39	VALVE THREE WAY	4	ชุด	39,000.00	156,000.00	-	-	156,000.00
40	REDUCER BUSHING	8	ชุด	3,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
41	O-RING , DRAIN	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00
42	FLOAT VALVE SCREEN	4	ชุด	180,000.00	720,000.00	-	-	720,000.00
43	O-RING , FLOAT VALVE	4	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
44	FILTER OIL INLINE	8	ชุด	50,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00
45	048214 DRIER FILTER 30CB 3/4"	4	ชุด	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
46	047607 DRIER FILTER 3/8"SAE	12	ชุด	2,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00
47	STRAINER	12	ชุด	7,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00
48	OIL-POE-55-10LT/PAIL	36	ถัง	15,000.00	540,000.00	-	-	540,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกท.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ฝปร.ทกท.

ตารางประมาณราคา งานจ้างซ่อมบำรุงใหญ่ (Overhaul) เครื่องทำน้ำเย็น (Chiller) หมายเลข 1-4 ยี่ห้อ Carrier ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ ทกท.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
49	DRIVE ACTUATOR 4-20MA 110V	2	ชุด	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00
50	ACTUATOR FEEDBACK POT	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
51	ACTUATOR	2	ชุด	395,000.00	790,000.00	-	-	790,000.00
52	Controller/ICVC Board	1	ชุด	145,000.00	145,000.00	-	-	145,000.00
53	MX3 CARE SET-ENH LB	1	ชุด	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00
54	SENSOR CABLE ASSY	5	ชุด	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
55	R134A (56 Kg)	64	ถัง	19,600.00	1,254,400.00	-	-	1,254,400.00
56	Nitrogen Gas	80	ถัง	720.00	57,600.00	-	-	57,600.00
57	Tool & Equipment ; Roll Insulation ; Glue	1	งาน	140,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00
58	Crane and Scaffolding and Other	1	งาน	-	-	280,000.00	280,000.00	280,000.00
59	Transport	1	งาน	-	-	320,000.00	320,000.00	320,000.00
60	Labour Charge	1	งาน	-	-	2,160,000.00	2,160,000.00	2,160,000.00
รวม								17,892,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								1,252,440.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								19,144,440.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 27 เดือน ต.ค. พ.ศ. 66

ลงชื่อ.....

(จ.อ. พนา กรกาญจน์)

ผอ.สพค.ฝปร.ทกท.

ลงชื่อ.....

(นายนิวัฒน์ ทองรักทอง)

ชทท.4 สพค.ฝปร.ทกท.

ลงชื่อ.....

(นายอริป ธนบัตร)

วทส.6 สพค.ฝปร.ทกท.